
Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

«Переславль-Залесская школа-интернат № 4» 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 81                                                                                          от 12.12.2022 г. 

 

О работах по приобретению оборудования для реализации мероприятия 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование», направленного на поддержку образования обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья посредством обновления 

материально-технической базы в ГОУ ЯО «Переславль-Залесская 

школа-интернат № 4» в 2023 году 

 

В целях реализации в ГОУ ЯО «Переславль-Залесская школа-интернат 

№ 4» мероприятия  федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», направленного на поддержку 

образования  обучающихся с ограниченными возможностями  здоровья 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом, осуществляющим закупки из 

одобренного перечня оборудования для оснащения учреждения  в рамках 

реализации в ГОУ ЯО «Переславль-Залесская школа-интернат № 4» 

мероприятия  федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование», Щапову Н.А., контрактного управляющего. 

2. Назначить ответственным лицом за доставку, установку, налаживание  

оборудования Житарёву Г.В., заместителя директора по административно-

хозяйственной части. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы-интерната № 4_____________________ В.И. Смирнова 

 

 


		2023-01-10T12:15:34+0300
	Смирнова Валентина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




